

DANIEL LANGHOFF HOLDING ApS

Ny Tjørnegade 15
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Daniel Hofgaard Langhoff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANIEL LANGHOFF HOLDING ApS
Ny Tjørnegade 15
8200 Aarhus N

CVR-nr: 35036903
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Jernbanegade 5
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-6.000
Bruttoresultat		-5.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.000
Andre finansielle indtægter		1.209	1.164
Øvrige finansielle omkostninger		0	-176
Ordinært resultat før skat		-3.791	-5.012
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.791	-5.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.791	-5.012
I alt		-3.791	-5.012

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.937	51.937
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.937	51.937
Anlægsaktiver i alt		51.937	51.937
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.463	30.254
Tilgodehavender i alt		31.463	30.254
Omsætningsaktiver i alt		31.463	30.254
Aktiver i alt		83.400	82.191

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-16.526	-12.735
Egenkapital i alt		63.474	67.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.926	8.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.926	14.926
Gældsforpligtelser i alt		19.926	14.926
Passiver i alt		83.400	82.191